Hoc modo procedit etiam. Crau. conf. 40. col. 3. uer. quando posset Crau. idem latius comprobando dicta Alex. conf. 52. queritur. col. 1.

Forficatus prædicta. Sequitur Franc. Purpurat. conf. 152. defendi. colum. 1.

colom. 2. idem Purpurar. conf. 349. satisfaciendo. col. 6. nu. 12. uer. tamen
pradic. non obstantib.

Item respundo. Intellige, si interueniat traditio, uel quasi. Mylingerius
lib. obseru. cent. 2. cap. 33.

Scholia ad cxliij. Resp.

Sed premisso non obstantibus. Dec. conf. 521. Consultus ab Illust. col. 3.
nu. 11. uer. 2. respondeatur. & Cur. iun. conf. 168. col. 2. Olasc. dec. 221.
domina Angela. § Hypol. Matil. in l. fi. nu. 78. vers. & incidenter. ff. de iu-
risd. omn. iud. vbi post Alex. hic dicit quod si maritus ex dispositione sta-
ti uxore in matrimonio mortua sine filiis lucretur dotem, non intelligi-
tur in prædicti filiorum primi matrimonij citat textum, & Bart. in l.
hac ed. et al. C. de secun. nupt. & hoc obseruandum propter statuta in qui-
bus disponitur quod mortua uxore in matrimonio, maritus lucretur do-
tem: nam intelliguntur, nisi extet filii primi matrimonij. Exeat hoc sta-
tutu apud nos in ciuilibus & est maxime cōtrouersum, & credo quod es-
set bonum explicare, & reformare illud. }

Et haec est de mente gl. Cōmuniter glo. illa est reprobata, nisi aliquot ca-
sibus salueretur, ut per Alex. in l. in his. §. uxor. ff. sol. matr. & per Dec. in aut.
præterea. C. unde uit & uxor. Iasonem in l. illam. nu. 12. C. de collat. Cagn.
in l. 2. nu. 52. C. de rescind. vend. sunt pulchri' considerationes Alex. in hac
consultatione, & aurea dicta, ut colligitur ex Andrea Gail. lib. 2. pract. ob-
seruat. cap. 82. certum est.

Forus uoluit Bar. Boer. dec. 137. & uidetur, post Alex. hic.

Circa secundum dubium. Bermondis in trac. de pub concubinis. subtit.
de adult. nu. 54. cert. circa ea quæ dicuntur. ubi latè post Alex. quem refert.

Potes̄ mulier illa bona vendicare. Dec. conf. 521. consultus ab Illustri. co-
luma secunda.

Quod fructus quicunque percepti per maritum. Dec. dicto conf. 521. con-
sultus ab Illust. col. 2.

Quia magis debet aquiparari talis redditus. Duxi conf. 181. col. 2. num. 6.
uer. quia personis. lib. 2.

Item inferitur, quod dicta misler. Dec. conf. 284. uiso puncto. col. 1. post
Alex. hic, & conf. 158. in hoc lib. ubi plenè 2.

Scholia ad cxlv. Resp.

Vlra processu causa. Natta conf. 363. col. 2.

Es bussu modi statuum fatidum est ualeere. Latè Doctores in l. quia
tale. §. eleganter. ff. sol. matr. & Doctores. in §. fin. Instit. de actionibus.